[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Тринадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.11.2005г. №  165
              г.Троицк

О работе отдела по архитектуре и
градостроительству администрации
города Троицка по вопросам
землепользования и застройки
территории города Троицка
В связи с введением в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации и в соответствии с пунктом 2 статьи 16 Устава города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Информацию начальника отдела по архитектуре и градостроительству администрации города Троицка Сорокина В.В. по вопросам землепользования и застройки территории города Троицка - принять к сведению (прилагается)вового управлениярода по экономике                                             М.Б. Кобякова      М.И. Синеок

.

2. Рекомендовать администрации города Троицка (Синеок М.И.) разработать и представить для утверждения на очередное заседание Собрания депутатов города Троицка Правила землепользования и застройки территории города Троицка.
3. Установить, что до принятия решения об утверждении Правил землепользования и застройки территории города Троицка, решение Троицкого городского Совета депутатов от 18.11.1998 года №59 «О временных правилах землепользования и застройки города Троицка» действуют в части, не противоречащей Уставу города Троицка.
4. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по промышленности, предпринимательству и городскому хозяйству (Бондаренко В.Н.).

Председатель Собрания
депутатов города Троицка                                                              И.А. Разумовский
_1117865226.bin